Objednavka ¢. 0/0499/2025/B

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutarni mésto Ostrava REDCOCK a.s.

ProkeSovo namésti 1803/8 Rohéacova 1139/1

702 00 Ostrava-Moravska Ostrava

IC: 00845451 70200 Ostrava

DIC: CZ00845451 IC: 26840855 DIC: (CZ26840855
PRIJEMCE (zasilaci adresa): Bankovni spojeni:

méstsky obvod Marianské Hory a Hulvaky Cislo ugtu:  20028-1649321399/0800
Pfemyslovcl 63 Banka: Ceska spofitelna, a.s.

709 36 Ostrava-Marianské Hory IBAN:  CZ6308000200281649321399
ISDS: nrcbfsn BIC: GIBACZPX

e-mail: [

Na fakture uvadéjte vzdy cCislo objednavky, pokud nebude uvedeno, miize byt faktura vracena zpét. Fakturu zaslete na
adresu prijemce, v pripadé elektronické fakturace pouzijte datovou schranku nebo e-mail pfijemce.

Objednavame u Vas :

kontroly a opravy hasicich pfistroju v domech:

Zakovska 34,36; Nivnicka 16,18; Boleslavova 6; Bila 2; Naprstkova 23; Najemnicka 12,14,16; Pfemyslovcli 24,26,32,44; Obla
2a,2b,6,7,8,9,13; Marianské nam. 3,11; Jahnova 11,11a; 28. fijna 247,202,204; Lomena 1; Klicperova 9; Raisova 21, za maximalni
pripustnou cenu 23 650 K& bez DPH. (DPH 21%)

Do faktury uvedte: €. objednavky O/0499/2025/B. Soucasti faktury bude original pfedavaciho protokolu podepsany bytovym
technikem.

Cena bez DPH v K¢ 23 650,00

Cena celkem v K¢ 28 616,50

Lhita plnéni:  15.06.2025

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdfive na patnacty den od data doruceni véetné (razitko podatelny). Fakturu nam zaslete véetné pfiloh
(dodaci list). Datem splatnosti faktury se rozumi den odepsani prislusné ¢astky z bankovniho Gctu.

V pfipadé, Ze dodavatel je platcem DPH, se strany dohodly, Ze platba bude provedena na Cislo uctu zverejnéné zpisobem umozriujicim dalkovy
pristup podle § 96 zakona o DPH. Zaroveri se bude jednat o Ucet vedeny v tuzemsku. Pokud se stane dodavatel nespolehlivym platcem dané dle §
* 106a zakona o DPH, je objednatel, vystupuje-li v pozici osoby povinné k dani, opravnén uhradit dodavateli za zdanitelné pinéni ¢astku bez DPH a
uhradu samotné DPH provést pfimo na pfislusny ucet daného finan¢niho uradu dle § 109a zakona o DPH. Zaplacenim ¢astky ve vys$i dané na ucet
spravce dané dodavatele a zaplacenim ceny bez DPH dodavateli zanika povinnost objednatele zaplatit kupni cenu v&etné DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky za$lete pisemny souhlas na e-mailovou adresu vyfizujiciho referenta uvedeného nize nebo jinak pisemné do 10 dnli ode
dne doruceni objednavky, pokud neni smluvné ujednano jinak. V pfipadé, Ze dodavatel takto neucini, objednavka zanika. Pfi pInéni od 50 tis. K&
bez DPH dodavateli vznika zavazek poskytnout pinéni dle objednavky po uverejnéni objednavky v registru smluv. Uvefejnéni objednavky v registru
smluv objednatel dodavateli pisemné (e-mailem) oznami v pfipadé&, Zze dodavatel nedisponuje datovou schrankou.

Vyrzuie:

V Ostravé dne: 16.05.2025

OSTRAVA!!!




od: I

Odeslano: Utery 27. kvétna 2025 10:29
Komu: h

Pfedmét: FW: akceptace objednavky ¢. ©/0499/2025/B

From: [

Sent: Tuesday, May 27, 2025 10:21 AM
To:
Subject: FW: akceptace objednéavky ¢. 0/0499/2025/B

S pozdravem

referent bezpecnosti a spravy budov

Ufad méstského obvodu Marianské Hory a Hulvaky
Odbor bytovy
Premyslovcl 63, 709 36 Ostrava — Maridnské Hory

W www.marianskehory.cz

Tato zprava miZe obsahovat divérné informace a je uréena vyhradné zamys$lenému adresatovi. Pokud jim nejste, nebo se
domnivate, Ze jim nejste, informujte neprodlené o této skute¢nosti odesilatele a vymazte zpravu, vEetné pfiloZzenych pfiloh z
Va8eho pocitate. Pokud nejste zamySlenym adresatem, nejste opravnén Sifit, zvefejhiovat, kopirovat nebo zpfistuprnovat obsah
této zpravy ani pfiloZenych pfiloh.

Tato zprava neni nabidkou na uzavfeni smlouvy nebo pfijetim nabidky, neni-li v ni uvedeno jinak. Je-li tato zprava soucasti
procesu vyjednavani smlouvy, bere adresat zpravy na védomi, Ze z ni nelze vyvozovat povinnost uzavfit smlouvu, a Ze nemuze
zaloZit jeho dlvodné ofekavani na uzavieni smlouvy. Ukonéeni vyjednavani o smlouvé ze strany statutarniho mésta Ostrava,
méstského obvodu Marianské Hory a Hulvaky v jakékoli fazi vyjednavani, a to i bez vazného dilvodu, nemiZe byt povaZzovano za
protipravni & umoznujici vznik jakychkoliv zavazku méstského obvodu nebo naroku viuci nému. Moznost uzavieni smlouvy, aniz by
byl beze zbytku vyslovné sjednan cely jeji obsah formou v8emi stranami schvaleného pisemného smluvniho navrhu, je vyloudena.
Jakakoliv sdéleni, ktera obsahuje tato e-mailova zprava, v Zadném pfipadé nezakladaji adresatovi Zadné naroky viéi méstskému
obvodu, a to ani ndrok na nahradu 8kody podle § 1729 zakona &. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku, ve znéni pozdéjsich
pfedpisu.

rrom: [

Sent: Tuesday, May 27, 2025 10:20 AM
To:
Subject: akceptace objednavky ¢. 0/0499/2025/B

Dobry den,
zasilam akceptaci Vasi objednavky ¢. 0/0499/2025/B.

S pozdravem



Administrativni pracovnik fakturace
REDCOCK a.s.

;N



